
議案に対する表決態度（令和２年８月臨時会）

○　令和２年８月２８日　採決
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 議案第 83 号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 原案可決

 議案第 84 号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 原案可決

 専　第  10 号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 承　認

【会派等所属議員】

議員数

37

6

3

1

1

1

1

※　議長（外薗勝蔵議員：自由民主党）は，表決に加わっていないため掲載していない。

○賛成　　×反対　　－棄権

件　　　　  　　　　　　　　　　　　　　名

令和２年度鹿児島県一般会計補正予算（第８号）

令和２年度鹿児島県病院事業特別会計補正予算（第３号）

令和２年度鹿児島県一般会計予算補正の件

会　派　等 所　　　　属　　　　議　　　　員　　　　名

自由民主党
（自由民主党

鹿児島県議会議員団）

柴立鉄平，白石　誠，米丸まき子，寿はじめ，小幡興太郎，中村正人，郷原拓男，田畑浩一郎，
中村素子，宝来良治，伊藤浩樹，西村　協，向井俊夫，鶴丸明人，おさだ康秀，大久保博文，
西髙　悟，瀬戸口三郎，園田　豊，藤﨑　剛，久伸一郎，寺田洋一，小園しげよし，酒匂卓郎，
吉留厚宏，永井章義，堀之内芳平，桑鶴　勉，大園清信，鶴薗真佐彦，前原　尉，鶴田志郎，
日高　滋，松里保，池畑憲一，山田国治，田之上耕三

県 民 連 合 安楽ひでみ，上山貞茂，遠嶋春日児，ふくし山ノブスケ，前野義春，柳　誠子

公　 明 　党
（公明党鹿児島県議団）

森　昭男，松田浩孝，成尾信春

無 所 属 Ｃ 下鶴隆央

共　 産 　党
（日本共産党県議団）

たいら行雄

無 所 属 Ａ いわしげ仁子

無 所 属 Ｂ 東　清剛
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